
 
 

Responsabile dell'ufficio: Dott.ssa Ernestina Spiotta       Responsabile del procedimento: Dott.ssa Ernestina Spiotta 

e-mail: bois012005@istruzione.it    pec: bois012005@pec.istruzione.it 
www.paolinicassiano.gov.it 

 

 

Determina a contrarre n. 77 PROCEDURA SELEZIONE PERSONALE 

INTERNO 
Per DIRETTORE ARTISTICO E RESP 

SEZIONE MUSICALE PROGETTO TEATRO 

18/19 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
 

VISTO il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44, concernente 
“Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione 
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche;  

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali 
sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni 

Pubbliche” e ss.mm.ii., artt. 7 e 53; 
VISTA le Delibere del Consiglio d’Istituto, con le quali sono stati approvati il 

PTOF per il triennio 2016/2019 e il POF per l’anno scolastico in corso; 

VISTA  la Delibera del Consiglio d'Istituto di approvazione del Programma 
Annuale Esercizio finanziario corrente; 

CONSIDERATO che si rende necessario assicurare lo svolgimento del seguente 
Progetto/Attività: DIRETTORE ARTISTICO E RESP SEZIONE MUSICALE 

PROGETTO TEATRO 18/19; 
 
Tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente decreto 

 
DECRETA 

 

Art. 1 – Oggetto 
Si decreta di indire una procedura di selezione di esperti interni all’amministrazione 

per l'affidamento di incarico/incarichi per la realizzazione del Progetto/Attività P19. 
Possono presentare istanza solo i soggetti in possesso dei requisiti indicati nell'avviso 

di selezione che sarà pubblicato sul sito internet di questa amministrazione: 
http://www.paolinicassiano.gov.it: 
SEZIONE Pubblicità Legale/Albo Pretorio/Determine, Avvisi e Bandi. 

 
Art. 2 – Importo e criteri di aggiudicazione 

L'importo di spesa complessivamente stimato è pari a: 
€ 1800 (totale omnicomprensivo); 
 

Art. 3 – Tempi di esecuzione 
La prestazione dovrà essere realizzata entro e non oltre i termini stabiliti dal 

contratto. 
 
Art. 4 - Approvazione atti allegati 

Si approva l'avviso di indizione procedura di selezione per esperti interni, il modello di 
istanza per la partecipazione alla medesima, il modello di CV da presentare. 

BOIS012005 - ALBO PRETORIO - 0000337 - 22/09/2018 - 03 – DETERMINE, BANDI - U
BOIS012005 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0012552 - 22/09/2018 - C14 - Contabilità general - U

Firmato digitalmente da ERNESTINA SPIOTTA

http://www.paolinicassiano.gov.it/


 
 

Responsabile dell'ufficio: Dott.ssa Ernestina Spiotta       Responsabile del procedimento: Dott.ssa Ernestina Spiotta 

e-mail: bois012005@istruzione.it    pec: bois012005@pec.istruzione.it 
www.paolinicassiano.gov.it 

 

 

 
Art. 5 - Responsabile del Procedimento 

Ai sensi della legge 241/1990, è individuato Responsabile del Procedimento il 
Dirigente Scolastico Dott.ssa Ernestina Spiotta. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

         Dott.ssa Ernestina Spiotta 
         
 

Visto di REGOLARITÀ CONTABILE attestante la copertura finanziaria: 

n. CIG   
N. CUP    
Attivita'/Progetto P19 

Data   22/09/2018 
IL DSGA   Dott.ssa Noemi Sonedda 

 

IL DSGA  
Dott.ssa Noemi Sonedda 

         
  

BOIS012005 - ALBO PRETORIO - 0000337 - 22/09/2018 - 03 – DETERMINE, BANDI - U
BOIS012005 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0012552 - 22/09/2018 - C14 - Contabilità general - U

Firmato digitalmente da ERNESTINA SPIOTTA


		2018-09-23T23:05:02+0200
	SPIOTTA ERNESTINA


		2018-09-27T08:39:41+0200
	SONEDDA NOEMI




